
Zarządzenie Nr A/30/2021 

Prezydenta Miasta Puławy 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia terminu zgłoszenia kandydatów do Puławskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego oraz określenia miejsca i terminu otwartego spotkania organizacji 

pozarządowych 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 i 4-5 uchwały nr XXXVI/343/17 Rady Miasta 

Puławy z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 

i trybu działania Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr A/10/21 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

terminu zgłoszenia kandydatów do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz określenia 

miejsca i terminu otwartego spotkania organizacji pozarządowych wprowadzam następującą zmianę:  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zgłoszenia się większej liczby niż sześciu kandydatów do Rady w dniu 24 lutego 2021 

roku w godz. 16.00-17.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Puławy odbędzie się otwarte spotkanie 

organizacji pozarządowych, podczas którego dokonany zostanie wybór sześciu osób reprezentujących 
organizacje pozarządowe w Radzie”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Puławy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Puławy 

         

  (-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr A/30/21 z dnia 12 lutego 2021 r.      Strona 1 z 1 


